年  月  日

   鹿角市長     様

申請者

住 所

氏 名

合併処理浄化槽設置整備事業費補助金実績報告書

      年  月  日付け、鹿指令補－    により補助金交付決定のあった合併処理

浄化槽設置整備事業が完了したので、鹿角市合併処理浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱

（平成７年鹿角市訓令第16号）第７条の規定により、次のとおり報告します。

補助金の決定額 金             円

添付書類

１ 浄化槽保守点検業者との業務委託契約書の写し

２ 浄化槽法定検査依頼書の写し

３ 申請者と浄化槽工事業者との工事請負契約書の写し

４ 浄化槽設備士が適正な施工を確認したことを証するもの

５ 適正に設置工事が行われたことを証する施工状況の写真

６ その他市長が必要と認める書類

補 助 事 業 の 執 行 状 況

（単位  円）

事業計画 実績

事業内訳 金額 金額 備考

①浄化槽本体

②浄化槽据付工事費

③既存槽撤去費

④宅内配管工事費

⑤諸経費

⑥消費税

計         円 計         円

事業着手年月日    年  月  日
（事業の成果）

事業完了年月日    年  月  日

（事業施行の方法）